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Eduskuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 2.4.2023 ja ennakkoäänestys 
toimitetaan kotimaassa 22.-28.3.2023. Suomen kuntaliitto suosittaa että 
niillä alueilla, jotka ovat kunnan hallinnassa ja määräysvallassa, 
eduskuntavaalien ulkomainonta aloitetaan viikkoa ennen 
ennakkoäänestyksen aloittamista eli 15.3.2023. Mainokset on poistettava 
viimeistään vaaleja seuraavana päivänä. 
 
Eduskuntavaaleissa 2023 vaalimainostelineitä pystytetään Kirkonkylän 
kaava-alueella seuraaviin neljään (4) paikkaan: 
 
1. Mäntsälän rautatieasema 
2. Linja-autoaseman alue, Yhdystien varteen 
3. Kansalaisopisto, Nordenskiöldintien ja Vanhan Porvoontien risteys 
4. Kivistöntie, Karhukujan ja Kivistöntien risteys 

 
Vaalien ulkomainonnasssa ja vaalimainostelineiden pystytyksessä 
noudatetaan liitteen 1 mukaista ohjeistusta ja käytäntöjä. 
 
Muualle Mäntsälän kunnan alueelle ei kunnan toimesta osoiteta 
vaalimainospaikkoja, vaan puolueet ja ryhmittymät huolehtivat itse siellä 
tapahtuvasta mainonnasta ja mainosten poistamisesta vaalien jälkeen. 
 
Ulkomainospaikkoja valittaessa on huomioitava vaalilain säännökset, jotka 
edellyttävät ettei vaalimainoksia sijoiteta ennakkoäänestys- tai 
äänestyspaikalle tai niiden välittömään läheisyyteen siten, että niiden 
voitaisiin katsoa vaikuttavan äänestäjän valinnanvapauteen. Lähtökohtana 
voidaan pitää sitä, etteivät vaalimainokset näy vaalihuoneistoon tai sen 
sisäänkäyntiin. 

 
Valmistelija Suunnittelija Sirkku Mäkelä sirkku.makela@mantsala.fi 

 
Esittelijä    

 
Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta päättää hyväksyä esittelytekstissä ja liitteissä 1 ja 2 

kerrotut ohjeet eduskuntavaalien 2023 ulkomainonnassa. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta päätti hyväksyä esittelytekstissä sekä liitteissä 1 ja 
2 esitetyt ohjeet eduskuntavaalien 2023 ulkomainonnassa. 
 
Lisäksi keskusvaalilautakunta esittää, että Mäntsälän rautatieasemalla 
vaalimainostelineen sijoittelussa huomioidaan alueen valvontakameroiden 
sijainti. Näin ehkäistään vaalimainoksiin mahdollisesti kohdistuvaa 
ilkivaltaa. 

 
 Liite 1. Eduskuntavaalit 2023 Ulkomainontaohje Mäntsälä 
 Liite 2. Eduskuntavaalit 2023 vaalimainontakartta


